
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Ai componenti della Commissione 

 Daminato Carla 

 Doc. Cervelli Rita 

Albo on line 

Sito WEB 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Costituzione e convocazione commissione SELEZIONE DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE Progetti finalizzati 

all’ampliamento dell’Offerta Formativa inseriti nel  PTOF di questa Istituzione Scolastica  per l’Anno Scolastico 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  i Progetti  finalizzati all’ampliamento dell’Offerta Formativa deliberati dagli organi collegiali per l’Anno Scolastico 2019/2020 

 Collegio Docenti delibera n. 134, verbale n. 230 del 09/09/2019 

 Consiglio di Circolo delibera n. 230, verbale n. 145 del 10/9/2019; 

VISTO  l’art. 53 del d.lgs. n. 165 del 2001: incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi  

VISTO   il Decreto 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

CONSIDERATO che per l’Anno Scolastico 2019/2020 si rende necessario procedere  all’individuazione dei contraenti con cui stipulare 

collaborazioni plurime o contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTA la delibera n. 139 del Collegio dei Docenti  di  aggiornamento/integrazione del PTOF 2019/22 verbale n. 231 del 22/10/2019; 

VISTA la delibera n. 243 del Consiglio di Circolo di approvazione aggiornamento/integrazione PTOF 2019/22 verbale n. 147 del 

30/10/2019;  

PREMESSO che per l’attuazione dei Progetti finalizzati all’ampliamento dell’Offerta Formativa inseriti nel  PTOF è necessario avvalersi di 

figure aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di esperti esterni per la realizzazione del Progetti di cui all’oggetto; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli Incarichi al Personale interno ed Esperti esterni approvato dal Consiglio di Circolo 

-Verbale n. 131 del 29/11/2017; 

VISTO  AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE Progetti finalizzati all’ampliamento 

dell’Offerta Formativa inseriti nel  PTOF di questa Istituzione Scolastica  per l’Anno Scolastico 2019/2020 prot n. 7850/B17F 

del 16/10/2019; 

VISTE  le istanze pervenute entro il termine del 28/10/2019 fissato da predetta comunicazione; 

 

DECRETA 

La nomina per la valutazione delle candidature pervenute relative all’Avviso citato in premessa. 

La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 

 Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 A.A. Daminato Carla 

 Docente Cervelli Rita 

Le SS.LL. quali componenti della Commissione di valutazione avranno i seguenti compiti : 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’Avviso appositamente predisposto; 

 redigere l’elenco dei partecipanti alla selezione per le diverse categorie  

 redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

La Commissione è convocata per il giorno 31/10/2019 alle ore 15,00, presso la sede centrale Via Liutprando,32 Terni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

Per accettazione: 

 Daminato Carla 

 

 

 

Docente Rita Cervelli 

 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008283 - 30/10/2019 - B.17.F - I

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2019-11-09T11:40:29+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




